t

З1.01.2023 Ns

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

Гагаринский

рЕшЕниЕ

проЕкт
Внесен 30.01 .202Зг.

ll/l
/,'|
"\

О признании утратившими силу
решений Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
о распределении средств социально_
экономического развития
Гагаринского района прошлых лет

В соответствии с частью б статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 20L2
года NЬ 39 (О наделении органов местного самоуправления муниципаJIьных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы>>,
Постановлением Правительства Москвы от Lз.09.20I2 ЛЬ484-tIП
(О дополнительных мероприятиях по социaльно-экономическому развитию
районов города MocKBbn>o Регламентом реапизации полномочий по принятию
решений о проведении дополнительных мероприятий по соци€lJIьно-
экономическому р€lзвитию Гагаринского района города Москвы утвержденным
решением Совета депутатов муниципапьного округа Гагаринский от 28.10.2014г.
Ns36/16 и согласно обращению управы района от 27.0|.2023 ЛЬ ГА-08-188/3,
Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципаJIьного
округа Гагаринский согласно Приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в .Щепартамент территориаJIьных органов
исполнительной власти, префектуру Юго-Западного административного округа,
управу Гагаринского района.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене <<Московский
муниципапьный вестник) и р€tзместить на официальном сайте
http ://www. gagarinskoe. соm.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на главу муницип€lльного округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

Приложение
к решению Совета депутатов
муницип€lJIьного округа Гагаринский
от 31.01.2023 м

Решения Совета депутатов муниципального округа Гагаринский,
признанные утратившими силу

ль
п/п

Решение
(датаlномер)

Наименование решения

1 19.11.202l
ль8б/2

Об отмене решений Совета депугатов муниципirльного округа
Гагаринский М53/2 от 06.11.2019г. и J\b82l16 от 02.07.202lг. и о
проведении допопнительных мероприятий по социально-
экономическому рzlзвитию Гагаринского р-на г.Москвы в 202l
году: работы по завершению капит€tльного ремонта помещения
МРО <Гагаринское> МГО ВОИ по адресу Ломоносовский пр-кт,
д.15 за счет средств СЭР 202tt.

,, |2.|0.202l
J\ъ 84/9

Об отмене решений Совета депугатов муниципального округа
Гагаринский М79/9 от 13.04.2021г., М82/28 от 02.0'7.2021г. и о
проведении дополнительных мероприятий социаJIьно-
экономического рtввития Гагаринского р-на г. Москвы в 202l г. -

работ по благоустройству придомовых территорий по адресам:
пр-кт Вернадского 9/10, Ленинский пр-кт 79к3, Ломоносовский
пр-кт 19, уп.Строителей 4к|-7, на средства социально-
экоЕомического развития Гагаринского р-на 2020 года

3 от t2.10.202|
J\b 84/10

О проведении доподнительньж мероприятий социально-
экономического развития Гагаринского р-на г. Москвы в 2021 г. -
работ по благоустройству придомовой территории по адресам:
Университетский пр-кт, д.9 за счет средств социально-
экономического рtввития Гагаринского р-на г.Москвы 2020 г. -
экономия от тендерного снижения 2020 года

4 12.10.202l
ль 84/11

О проведении дополнительных мероприятий социально-
экономического рtlзвития Гагаринского р-на г.Москвы в 202t t. -

работ по благоустройству придомовых территорий по адресаI4:

ул.Вавилова д.8о Ленинский пр-кт д.36, Ленинский пр-кт д.61,
Ломоносовский пр-кт д.7к4, Ломоносовский пр-кт д.18 за счет
средств социально-экономического рtlзвития Гагаринского р-на
г.Москвы 202t rода

5 от 12.10.202l
лlь 84/12

О проведении дополнительЕых мероприятий социапьно-
экономического рдtвития Гагаринского р-на г. Мбосквы в 2021 г. -
работ по благоустройству придомовой территории по адресу
Ломоносовский пр-кт, д.19 за счет средств социtlльно-
экономического рaввития Гагаринского р-на г.Москвы 2021 года

6 19.10.2021
J\ъ 85/5

О проведеЕии дополнительньrх мероприятий социttльно-
экономического рtlзвития Гагаринского р-на г. Москвы в 202| г, -
работ по благоустройству придомовой территории по адресу
Ломоносовский пр-кт, д.l4 за счет средств социально-
экономического рtlзвития Гагаринского р-Еа г.Москвы 2020 r. -
экономия от тендерного снижения 2020 года